

فرهنگستان

میراث فرهنگی

مدیرکل میراث فرهنگی استان تهران خبرداد

اجرای طرح «گردشگری با صدای مهر، برای ناینیان



رجبعلی خسروآبادی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان تهران از اجرای طرح «گردشگری با صدای مهر» با هدف ترغیب ناینیان به آشنایی با جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی شهر تهران همزمان با آغاز هفته گردشگری تا روز ملی میراث فرهنگی در اردیبهشت ۹۶ خبر داد.

رجبعلی خسروآبادی گفت: «این طرح در راستای اجرای شعار سازمان جهانی گردشگری «گردشگری برای همه» انجام می‌شود چراکه استفاده از جاذبه‌های گردشگری یک حق شهروندی است و نباید به دلیل معلولیت، فردی را در استفاده از حقوق شهروندی دور نگه داشت.» او افزود: «اولین برگ از کتابچه راهنمای گردشگری برای ناینیان که به خط بریل تهیه شده است در همایش گردشگری برای همه که در پردیس دانشگاه علامه طباطبائی برگزار می‌شود رونمایی خواهد شد.»

خسروآبادی از همه علاقه‌مندان به حوزه گردشگری خواست تا با ارسال یک فایل صوتی، حس خوب خود در بازدید از یک جاذبه تاریخی و طبیعی را با همشهریان خود که امکان تجربه حس دیداری را ندارند تقسیم کنند. همچنین به انتخاب تعدادی از شهروندان روشن‌دل به ۱۰ صدای برتر که بهترین حس یک جاذبه تاریخی را به شنونده منتقل کنند هدایایی اهدا می‌شود.

ایران زمین

www.Farheekhtegan.ir

Wed. | 28 Sep 2016 | Vol.07 | No. 2053

چهارشنبه ۷ مهر ۱۳۹۵ | ۲۶ ذیحجه ۱۴۳۷ | ۲۸ سپتامبر ۲۰۱۶ | شماره ۲۰۵۳

گفت‌وگوی «فرهیختگان» با یک فعال محیط‌زیست درباره «هوبره» خاص ترین پرنده کویر ایران

سه انگشتی‌های دوست‌داشتنی



«هوبره» جزء کوکرها و پرندگان است که در کویر زندگی می‌کنند



نسرین نیکنام

N.niknam@fdn.ir

«هوبره» جزء کوکرها و پرندگانی است که در کویر زندگی می‌کنند. این پرنده جزء پرندگان خاص و بی‌نظیر مناطق خاورمیانه است. استفاده از این پرنده برای قوش‌بازی یکی از دلایلی است که برای خطر انقراض این پرنده توسط عرب‌ها گفته می‌شود. قرقیزستان، مغولستان، کشورهای آمریکای لاتین و اروپایی بیشترین سهم را در قوش بازی دارند. هرچند عرب‌ها به دلیل توانایی مالی زیادی که دارند علاقه زیادی به قوش‌بازی دارند، اما آنها در کنار این بازی مراکز متعدد پرورش هوبره را راه‌اندازی کرده‌اند.

علی توانا، فعال محیط‌زیست که سال‌ها در تمام زمینه‌های مرتبط با مسائل زیست‌محیطی مانند حیوانات و پرندگان تحقیق و پژوهش کرده

است، درباره وضعیت زندگی هوبره و عوامل تهدیدکننده این پرنده می‌گوید: «شکار و قاچاق هوبره مربوط به چند سال اخیر نیست، از زمان‌های خیلی قدیم این کار انجام می‌شد و یکی از تقریحات خاندان سلطنتی در رژیم گذشته بود.»

او با تأکید بر اینکه این پرنده جزء پرندگان در خطر انقراض است، ادامه می‌دهد: «شکار یا قاچاق این پرنده کار هر کسی نیست، زیرا شکارچی باید تمام زوایا و جزئیات کویر را بشناسد تا بتواند

محل زندگی این پرنده را پیدا کند.» پرتوتین بالای موجود در گوشت هوبره مهم‌ترین دلایل شکار و



علی توانا: شکار یا قاچاق این پرنده کار هر کسی نیست، زیرا شکارچی باید تمام زوایا و جزئیات کویر را بشناسد تا بتواند محل زندگی این پرنده را پیدا کند

“

آگه‌ها

ملک رودهن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ماهیکه صحرایی‌قوردرند فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۰۳۲۰۳۴۶۷۵۹۱۹۵۱ صادره از جنورد در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲۰ مترمربع پلاک ۶۷۰ فرعی از ۹ اصلی واقع در رودهن از مالکیت رسمی مشاعی خویش محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه: ۱۳۹۵/۰۶/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه:۱۳۹۵/۰۷/۰۷.

گواهی موقت اینجانب ابراهیم فرهادی افشار فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۱۷۳۱ صادره از سیرجان در مقطع کاردانی رشته حسابداری از دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.

♦♦♦

مدرک تحصیلی اینجانب سمانه آقامحمدی فرزند محمود به شماره شناسنامه ۱۷۳۱ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته ریاضی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۱/۵۳۰۷۷/مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی: کرج، دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج ارسال نماید.

♦♦♦

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودهن. هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی. وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۹۱۲/۰۱۵۲۰۰۳۰۱۰۲۰۱۳۹۵۶۰۳۰/۰۵/۱۹-۱۳۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت

یخدان تاریخی میامی مرمت شد

در ادامه روند مرمت بافت تاریخی شهر میامی، مرمت یخدان تاریخی این شهر با بیش از ۲۲۰ سال قدمت به اتمام رسید. استحکام‌بخشی و ترمیم جداره‌ها، برداشت الحاقات، اصلاح و بازسازی دیواره‌های یخدان، انجام پی‌بندی‌های لازم، اجرای آواره سنگی، دوغ‌ابریزی، اجرای کاهگل و سیم گل‌نما، اصلاح ناودان‌ها و اجرای کاهگل پشت‌بام با هدف مرمت و حفظ این اثر تاریخی انجام شد. در بافت تاریخی میامی کاروانسرای شاه عباسی، مسجد آقاییان، آب انبار عمارت، عمارت آقاییان، حمام آقاییان و نیز تعدادی سایاط و دالان وجود دارد. میامی شرقی‌ترین شهرستان استان سمنان است و در ۲۴۰ کیلومتری شرق مرکز استان سمنان و در مسیر محور تهران– مشهد واقع است.

خبر

آثار تمدن ایران در مکزیک، آلمان و ارمنستان به نمایش درمی‌آید

رئیس موزه ملی گفت: «با توافق‌های صورت گرفته، نمایشگاهی از آثار تمدن ایران در مکزیک، آلمان و ارمنستان برپا می‌شود.»

جبرئیل نونکند، در گفت‌وگو با «ایرنا» افزود: «طبق برنامه‌ریزی، نمایشگاه‌های ما به دو بخش داخلی و خارجی تقسیم می‌شود. به‌عنوان مثال نمایشگاه «گذری بر تمدن ماناها» که در موزه ملی در حال برگزاری است، یک نمایشگاه داخلی است و بعد از تهران به استان کردستان که این آثار عمدتاً متعلق به آن خطه هستند، خواهد رفت و در شهر زیویه سفر صد اثر از این دوره به نمایش گذاشته خواهد شد. با نمایشگاهی که در ماه‌های آینده از آثار تمدن کاشان در موزه ملی برپا خواهیم کرد.»

او ادامه داد: «در بخش نمایشگاه‌های خارجی نیز با برخی مراکز تحقیقاتی، موزه‌های ملی کشورها تفاهننامه امضا کرده‌ایم؛ در فروردین سال آینده نمایشگاهی در شهر بن آلمان درباره آثار دوره نوستگی و آثار قبل از دوره هخامنشی برپا می‌کنیم، که آثار توسط کارشناسان آلمانی در حال بررسی و انتخاب هستند و در بزرگ‌ترین تالار هنری و نمایشگاهی جمهوری فدرال آلمان به نمایش گذاشته می‌شوند.»

رئیس موزه ملی گفت: «اکنون مکزیک تقاضا داده تا یک نمایشگاه از آثار دوره اسلامی در شهرپور سال آینده در آن کشور برگزار کنیم و با وجود اینکه تعداد آثار درخواستی ۱۴ قلم بیشتر نیست، از ارزش بالایی برخوردار است و کشورهای دیگر هم در نمایشگاه حضور خواهند داشت.»

هم در نمایشگاه حضور خواهند داشت.»

برای احیای دریاچه بختگان بودجه‌ای اختصاص نیافت



نمای از دریاچه بختگان

۱۱ سال از خشکی دومین دریاچه بزرگ ایران می‌گذرد، اما احیای تالاب فقط در حد شعار و حرف باقی ماند تا این دریاچه هر روز با شرایط بحرانی دست و پنجه نرم کند.

اصغر مسعودی، نماینده نی ریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت بحرانی دریاچه بختگان به «مهر» گفت: «تالاب بختگان بعد از دریاچه ارومیه دومین دریاچه بزرگ ایران است که طی چند سال گذشته به‌طور کامل خشک شده و در حال حاضر از آن فقط نمک‌زار باقی مانده است. وضعیت دریاچه بختگان نیز از نظر اهمیت کمتر از دریاچه ارومیه نیست، در حال حاضر تمام نگاه‌ها به سمت احیای دریاچه ارومیه است، اما برای احیای بختگان اقدام مناسبی از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط طی چند سال گذشته صورت نگرفته است.» او با تأکید بر اینکه تمامی مطالب درباره احیای دریاچه بختگان فقط در حد یک شعار است، گفت: «متأسفانه طی چند سال گذشته با خشک شدن دریاچه بختگان مشکلات عدیده‌ای برای مردم منطقه به وجود آمده است که به‌عنوان نمونه می‌توان به بیکاری و فقر اشاره کرد.»

شعبه ویسپایان در رهن است و به علت نامعلوم مفقود گردیده است و با جست‌وجوی کامل پیدا نشده و درخواست صدور سند المثنی نموده علی‌هذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ این‌نامه قانون ثبت و اصلاحی آن مراتب در یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی نسبت به آن عنوان شده یا وجود سندمالکیت مزبور نزد خود می‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا با ذکر موضوع ضمن ارائه مستندات لازم و یا اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر این صورت پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. محمد علی ابراهیمی- رئیس ثبت اسناد و املاک خرم‌آباد/ م.الف ۴۱۳۱۶

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام

شماره مزایده:۱۳۹۵۰۳۶۲۳۵۰۳۶۰۰۵۱. تاریخ واقعی انجام مزایده:

وضعیت: تایید شده. متن آگهی مزایده. آگهی مزایده اموال غیرمنقول. شرکت تعاونی پرورش شتر مرغ ۲۸۰۴پنجه طلا الشتر به شماره ثبت ۳۶۷ ثبت سلسله و غلام رحمتی فرزند نورعلی به شماره شناسنامه ۳۹۰۶ صادره از اندیمشک به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۲۸۷/۹۲۰۴ شش دانگ پلاک ۱۲۲۹ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۴ خرم‌آباد واقع در خرم‌آباد ۶۰۰ متری کوی پاسداران خیابان آبدار به مساحت ۱۶۰ مترمربع به شماره ثبت ۲۹۴۲۶صفحه ۱۳۱-جلد ۴۶ ثبت و صادر و مع واسطه به آقای غلام رحمتی منتقل شده است، و محدود است به شمالا به طول ۸ متر درب و دیواری است به کوچه ۹ متری شرقا به طول ۲۰ متر دیوار به دیوار پلاک

شماره مزایده:۱۳۹۵۰۳۶۲۳۵۰۳۶۰۰۵۱. تاریخ واقعی انجام مزایده:

وضعیت: تایید شده. متن آگهی مزایده. آگهی مزایده اموال غیرمنقول. شرکت تعاونی پرورش شتر مرغ ۲۸۰۴پنجه طلا الشتر به شماره ثبت ۳۶۷ ثبت سلسله و غلام رحمتی فرزند نورعلی به شماره شناسنامه ۳۹۰۶ صادره از اندیمشک به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۲۸۷/۹۲۰۴ شش دانگ پلاک ۱۲۲۹ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۴ خرم‌آباد واقع در خرم‌آباد ۶۰۰ متری کوی پاسداران خیابان آبدار به مساحت ۱۶۰ مترمربع به شماره ثبت ۲۹۴۲۶صفحه ۱۳۱-جلد ۴۶ ثبت و صادر و مع واسطه به آقای غلام رحمتی منتقل شده است، و محدود است به شمالا به طول ۸ متر درب و دیواری است به کوچه ۹ متری شرقا به طول ۲۰ متر دیوار به دیوار پلاک

جهت واگذاری سرپرستی روزنامه فرهیختگان با ما تماس بگیرید

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۶۸۰۰۶
فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۶۸۰۰۷

agahi@fdn.ir

استان و شهرستان	نام و نام خانوادگی	شماره تماس
قزوین	مهرداد نوری	۰۹۱۲۶۸۱۷۷۴۱
کرمان	حسین شهابی	۰۹۱۳۴۴۳۶۸۵۶
کرج	ولی ابراهیمی	۰۹۱۲۱۶۷۱۲۴۳
کردستان	مرتضی جوانمیری	۰۹۱۸۸۷۱۱۵۴۲
کرمانشاه	کوشیار محمدی	۰۹۱۸۵۶۴۷۷۰۶
گیلان	پرویز مددی	۰۹۱۷۱۴۹۰۸۲۲
گلستان	شیردانی	۰۹۱۱۳۵۷۱۱۲
گیلان	فرشاد نوروزپور	۰۹۱۳۱۸۱۶۶۸۴
لرستان	ابراهیم بهرج	۰۹۱۶۶۶۰۹۷۵۷
آذربایجان شرقی	سجاد محمد درختی	۰۹۱۲۶۸۱۱۱۶۴
هرمزگان	سلماز فرجی	۰۹۱۲۱۰۱۶۵۱۶

استان و شهرستان	نام و نام خانوادگی	شماره تماس
اردبیل	غفار پارسا	۰۹۱۲۱۳۹۱۸۲۲
اصفهان	شهامت شفیعی	۰۹۱۱۳۷۵۷۱۱۲
ایلام	عاطفه آزادپور	۰۹۱۸۹۴۳۴۹۰۶
بوشهر	ابراهیم احمدی	۰۹۱۷۷۷۱۱۳۳۴
خوزستان	حسین نژادیان	۰۹۱۶۱۱۸۸۳۹۳
خراسان	علی رزائی بهار	۰۹۱۵۳۱۰۴۹۴۷
زنجان	علی اکبر شیخی	۰۹۱۹۱۴۱۴۱۰۱
رابطا کریم و بهارستان	الله حمزائی	۰۹۱۹۲۹۰۲۱۹۹
سمنان	یکانه قزلو	۰۹۲۸۳۰۸۱۴۴۳
ساوه/زنندیه	عباس کریمی	۰۹۱۲۱۵۵۶۸۸۳
شرق استان تهران	ابرج صادقلعی	۰۹۱۲۳۱۲۰۱۶۸
شهریار/ قدس/ ملارد	علی برزگر	۰۹۳۶۷۶۶۶۹۶۴
فارس	قاسم توانایی	۰۹۱۷۱۱۳۰۰۰۳

نمایندگی شهرستان ها و مراکز استانی روزنامه فرهیختگان

Province and cities agencies

خبرهای خود را برای iranzamin@fdn.ir ارسال نمایید

شماره تماس هماهنگی خبر: ۶۶۷۲۶۲۸۳